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Trzech astronautów z ISS wróciło na Ziemię
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Trzech astronautów z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
(ISS) wróciło we wtorek na Ziemię. Wylądowali w kazachskim stepie, dokąd przywiozła ich
z orbity rosyjska rakieta Sojuz.

Zgodnie z planem około godziny 4.30 czasu polskiego lądownik rakiety przy czystym niebie opadł za
pomocą spadochronów. Na wypadek awarii w pogotowiu były ekipy ratownicze, a teren patrolowały
śmigłowce.

"Lądowanie kompletne" - zabrzmiał komunikat w centrum kontroli lotów w Moskwie.

Astronauci: Kanadyjczyk Chris Hadfield, Amerykanin Tom Marshburn oraz Rosjanin Roman
Romanienko w kosmosie przebywali 146 dni. Na ISS zostali Rosjanie Paweł Winogradow Aleksandr
Misurkin i Amerykanin Chris Cassidy; wrócą dopiero w sierpniu.

Za kilka tygodni ma stację poleci kolejna trójka kosmonautów.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17746.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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